LPP Pompes In-Line moteur 2 pôles
Page 1/7
LPP Pompes In-Line  Modèles
Page 2/7
LPP80 Pompes centrifuge in-line en fonte
Application
Pompes centrifuges en ligne construction fonte. Particulièrement appropriées pour les
installation de climatisation et de transfert d'eau chaude ou froide.
Pompe
Débit jusque: 130 m³/h
Pression maximale: 86 mètres
Température de liquide: 0°C à +90°C
Moteur
Moteur IE3
Classe de protection: IP55
Température ambiante maximale: +40°
Codes d'identification
LPP 80 8.5 1.5 2
nombres de pôles moteur
puissance moteur (kW)
pression nominale (m)
diamètre entrée/sortie (mm)
Pompe verticale en ligne
Page 3/7
Données techniques
Q (m³/h) 5 10 20 30 40 50 60 65 70 75 79 80 90 100 110 120 125 130 140
MODEL kW Q (l/min) 83 167 333 500 667 833 1000 1083 1167 1250 1317 1333 1500 1667 1833 2000 2083 2167 2333
LPP80-8.5-1.5/2 1.5 10.5 10.5 10.4 9.7 8.9 7.5 5.65 5
LPP80-10.5-2.2/2 2.2 13.5 13.3 13 12.3 11.7 10.5 8.9 8.1 7.3
LPP80-14-3/2 3 16.6 16.5 16.25 15.7 15.3 14.1 12.9 12.1 11.3 10.1
LPP80-17-4/2 4 21.4 21.2 21 20.6 19.8 18.95 18.15 17.3 16.5 15.7 14.5
LPP80-20-5.5/2 5.5 25.2 25.1 25 24.5 23.9 23.25 22.4 21.7 21 20 19.2 18.35 15.9
LPP80-21.5-7.5/2 7.5 28.07 27.7 27.05 26.4 25.7 25 23.9 24.3 22.7 22.1 21.9 21.6 20.2 17.5
LPP80-28-11/2 11 35.2 34.9 34.55 34.5 33.2 32.8 32.3 31.8 31.04 30.5 30 29.8 28.4 26.7 25 23.6
LPP80-35-15/2 15 43.4 43.1 42.6 42.05 41.4 40.7 40.5 40 39.4 39.3 39.1 37.95 36.6 34.9 32.8 31.8 30.45
LPP80-60-15/2 15 62.4 62 63 62.5 61.1 59.1 55.2
LPP80-70-18.5/2 18.5 75.15 74.7 74.7 73.7 71.75 69.3 66.4 64.95
LPP80-80-22/2 22 85.15 85.3 85.8 84.85 83.4 81.5 78.5 76.6 73.7
Performances hydrauliques
Page 4/7
Performances hydrauliques
H
a
u
t
e
u
r
m
a
n
o
m
é
t
r
i
q
u
e
t
o
t
a
l
e
(
m
)
Page 5/7
Dimensions
LPP80  ( Moteurs 1.5-2.2-3-4-5.5 kW)
LPP80  ( Moteurs 7.5-11-15kW)
 LPP80  ( Moteurs 15-18.5-22kW)
MODEL L1 L2 H H1 H2 B1 B2 P AD AC
LPP80-8.5-1.5/2 360 259 661.5 140 202 135 124 140 127.5 164
LPP80-10.5-2.2/2 360 259 661.5 140 202 135 124 140 127.5 164
LPP80-14-3/2 360 259 684.5 140 202 135 124 140 119.5 186
LPP80-17-4/2 360 259 684.5 140 202 135 124 160 119.5 186
LPP80-20-5.5/2 360 266.5 725.5 140 186.5 135 124 200 142.5 210
LPP80-21.5-7.5/2 440 311 763 150 214 169 142 300 142.5 210
LPP80-28-11/2 440 317 889 150 244 169 142 350 175 254
LPP80-35-15/2 440 317 889 150 244 169 142 350 175 254
LPP80-60-15/2 540 351 897 185 217 181 170 350 175 254
LPP80-70-18.5/2 540 420 962 185 217 181 170 350 250 330
LPP80-80-22/2 540 470 1002 185 217 181 170 350 280 380
Page 6/7
Vue éclatée
No. Type Matériaux
1 corps de pompe fonte HT200
2 turbine fonte HT200
3 garniture mécanique carbure de silicium/graphite
4 arbre pompe inox AISI 304
5 accouplement acier
6 lanterne fonte HT200
7 moteur
Page 7/7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)